
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00306239- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-1242-E-UNC-DEC#FP que reconoce el dictado del seminario electivo no permanente “El maltrato a
animales. Lecturas actuales sobre las modalidades de la violencia interespecie” durante el primer semestre del ciclo
lectivo 2020, a cargo de María Isabel Morales DNI 20.783.390; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se consignó de manera incorrecta el número de expediente de la resolución citada

Que corresponde rectificar la RD-2021-1242-E-UNC-DEC#FP.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar el número de expediente electrónico de la RD-2021-1142-E-UNC-DEC#FP para se sea
“EX-2021-00306239- -UNC-VDE#FP ”.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1346-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-19T16:55:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T09:41:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T09:41:46-0300
	GDE UNC




